Subsolo 02, Subsolo 01, 
Térreo, Garagem 01, Garagem 02, Lazer, 1 pavimento Tipo, 26 Pavimentos Tipos, 2 Pavimentos Penthouses e 
1 Pavimento para Barrilete e Reservatório Superior.

ÁREA DO TERRENO
1.376,30 m2.

UNIDADES
O Atoll Residências contará com o total de 138 (cento e trinta e oito) unidades autônomas, sendo: aparta-
mentos tipos do 4º ao 30º pavimento, e penthouses do 31º ao 32º pavimento.

SISTEMA DE VENDAS
Sistema de preço fechado com as atuações do SFH/SFI

INCORPORAÇÃO
Sousa Andrade Construtora
Humanae Incorporadora

REALIZAÇÃO